DE SERVICIO:064130990124

RMU:36470 13-09-03 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:04DP07G010424690

LÍMITE DE PAGO:18 OCT 25

CORTE A PARTIR:19 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:0CL795

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 AGO 25-02 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,502

$2,502

(DOS MIL QUINIENTOS DOS PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/10/2025 16:16:39hrsJUAN ALVAREZ61CENTROCD MANUEL DOBLADOCD MANUEL DOBLADOGUANAJUATOMEXICO36470

36470 13-09-03 XAXX-010101 001 CFE

04DP07G010424690Repartir